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ZAPISNIK 

S 33 SJEDNICE VMO ŠKURINJSKA DRAGA 
 

33. sjednica VMO Škurinjska draga  održana je 25. 2. 2009. (srijeda) s početkom u 18:30 sati u 
prostorijama MO Škurinjska draga, Porečka 94. 
 
Sjednici su bili nazočni: 
- Nada Kegalj, predsjednica VMO 
- Rajko Ban, zamjenik predsjednice VMO 
- Ognjen Crnković, član VMO 
- Milan Mandić, član VMO 
- Perla Šunjić, članica VMO 
- Dragana Ivošević, tajnica MO 
 
Usvajanje zapisnika sa 32. sjednice Vijeća MO Škurinjska draga 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći 
 

DNEVNI RED 
 
  
1. OČITOVANJE O PRIJEDLOZIMA LOKACIJA ZA IZVOðENJE RADOVA NA 

NEODGOVARAJUĆE UREðENIM JAVNO PROMETNIM POVRŠINAMA 
2. OČITOVANJE O LOKACIJAMA ZA REALIZACIJU PLANA PRIORITETA ZA SANACIJU 

NEODGOVARAJUĆE UREðENIH ZELENIH POVRŠINA 
3. IZVJEŠĆE O NAGRADI ZA NAJ ON-LINE MJESNI ODBOR KOJU JE MO ŠKURINJSKA 

DRAGA OSVOJIO 
4.   RAZNO 
 

Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi. 
 
 
AD 1 
 
Nada Kegalj otvorila predložila je da se Vijeće još ne očituje o lokacijama za ureñenje 
neodgovarajućih javno prometnih površina, odnosno da se to ostavi za drugi dio godine. U 
meñuvremenu bi nam iz Auto ceste Rijeka Zagreb trebala urediti parkiralište ispod vijadukta, kako 
su nam obećali u 2008. Sredstva predviñena prioritetima za ureñenje navedenih površina drže u 
pričuvi dok se ne realizira izgradnja parkirališta.  
 
Zaključak 
 
- U prvom dijelu 2009. neće se ureñivati javno prometne površine na području MO 
      Škurinjska draga  nego će se sačekati da se uredi  parkiralište koje su odgovorni iz Auto 
      ceste Rijeka Zagreb, kao poklon lokalnoj zajednici obećali Mjesnom odboru. Parkiralište 
      će se izgraditi ispod vijadukta u Ulici Mihačeva draga. Nakon što to parkiralište bude 
 



  

 
 
      dovršeno donijet će se odluka o ureñenju ostalih  javno prometnih  površina na 
      području MO-a.   
 
- Uputit će se dopis odgovornima iz Grada Rijeke i Rijeka prometa da se angažiraju oko 

koordinacije izgradnje parkirališta. 
 
 
AD 2 
 
Predsjednica je predložila da se urede ove trenutno neodgovarajuće ureñene zelene površine. 
 
 
 
Zaključak: 
 
Po prioritetima potrebno je urediti ove zelene površine 
- ureñenje površina u Jelićevoj izmeñu 9 i 11 
- ureñenje površine istočno od Rastočina 1 
- ureñenje ulaza u Ulicu Lukačićeve stube, nasuprot dječjeg igrališta 
 
 
AD 3 
 
Predsjednica je izvijestila pristune da je Mjesni odbor Škurinjska draga osvojio II mjesto na 
natjecanju Naj – on line mjesni odbor u Gradu Rijeci. Nagrada iznosi 5.000,00 kuna, a o detaljima 
o tome kako se ona može iskoristiti izvijestit će vijeće naknadno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sjednica je završila u 20:00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
 
 
 
 

Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: Predsjednca VMO Škurinjska draga: 
 

               Dragana Ivošević                       Nada Kegalj 
 
 
 

 

 
 
 
 

         
                                                  
 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 


